
Č. j.: VS-13838-4/Čj-2018-802778 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě č. 134/15/2018-PSHČ o zaměstnávání odsouzených 

ve výrobní zóně Věznice Kynšperk nad Ohří 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem v ul. Soudní 1672/1a, P. O. Box 3, 140 67 Praha 4,  

za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele 

č. j. :VS-81007-10/ČJ-2016-800020-SP z 15.11. 2016 

ředitel Věznice Kynšperk nad Ohří plk. Mgr. Martin Klapper  

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, 

 Zlatá č. p. 52, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „věznice“) 

 

 

2. Abydos s.r.o. 

se sídlem Hazlov 247, 351 32 Hazlov 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce č. 8536, 

za kterou činí právní jednání Mgr. Olga Kupec, Ph.D., jednatelka společnosti 

IČO: 25206958 

DIČ: CZ25206958 

tel/fax/E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „společnost“) 

 

 

Smlouva č. 134/15/2018-PSHČ o zaměstnávání odsouzených ve výrobní zóně Věznice 

Kynšperk nad Ohří se mění takto: 

 

I. 

V Článku II se doplňuje odst. 5, který zní: 

 

Věznice společnosti přenechává k užívání ve výrobní zóně další prostory výhradně za účelem 

dočasného skladování materiálu a výrobků v souvislosti s její podnikatelskou činnosti ve 

výrobní zóně. Jedná se o  

-    pozemek parcelní číslo 328, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, 

-    pozemek parcelní číslo 329, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, 

s celkovou výměrou 1 160 m
2
. Stavby, které jsou součástí pozemků, jsou v majetkové 

evidenci věznice evidovány jako objekty č. 050 – ESO přístřešek 20 a 110 – ESO přístřešek 

20. Stavby jsou zakresleny na snímku katastrální mapy, která je nedílnou součástí této 

smlouvy jako Příloha č. 3. 

 

 



 2 

II. 

V Článku II se doplňuje odst. 6, který zní: 

Společnost se zavazuje užívat uvedené prostory jako řádný hospodář výhradně k účelu 

dohodnutému v této smlouvě a udržovat ho ve stavu způsobilém k tomuto užívání. Dále je 

povinna hradit na vlastní náklady práce spojené s obvyklým udržováním předmětu užívání 

včetně úklidu a údržby a dodržovat příslušné právní předpisy vydané na ochranu životního 

prostředí. Společnost není oprávněna provádět v prostorách žádné stavební a jiné úpravy bez 

souhlasu věznice, vyjma jednoduchého oplocení. Věznice neodpovídá za škodu na majetku 

společnosti vneseného a uskladněného ve všech poskytnutých prostorách. 

 

III. 

V Čl. VI se doplňuje odst. 8, který zní: 

Za využití prostor ke skladování zaplatí společnost věznici částku ve výši 6 183,- Kč 

(slovy: šest tisíc sto osmdesát tři korun českých) ročně, která bude hrazena bezhotovostně 

převodem na účet věznice vedený u ČNB Plzeň, č. ú. 19-82243881/0710 čtvrtletně ve výši 

1 545,75 Kč vždy do 15. dne prvého měsíce daného čtvrtletí na základě vystavené faktury. Za 

den splnění platební povinnosti je považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na 

účet věznice. Ocitne-li se společnost v prodlení s úhradou této částky, vzniká věznici právo na 

úrok z prodlení ve výši 0,5 % z výše čtvrtletní platby za každý den prodlení. Věznice je 

oprávněna dohodnutou částku každým rokem zvýšit o roční míru inflace vyhlášenou Českým 

statistickým úřadem, zvýší-li se o více než jeden procentní bod, a to vždy k 1. lednu. 

 

IV. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

V. 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

ke dni nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly 

a s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

 

 

 

V Hazlově dne: 4. 3. 2019 V Kynšperku nad Ohří dne: 6. 3. 2019 

 

 

 

 

....................................................…….. …….............................................…... 

  Vrchní rada 

 Mgr. Olga Kupec, Ph.D. plk. Mgr. Martin Klapper 

 jednatelka společnosti ředitel Věznice Kynšperk nad Ohří 


